ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 389, DE 04 DE JULHO DE 2019.

Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 1664, 05/07/2019.

“Altera representantes nomeados pela Portaria

nº 386, de 03 de julho de 2019, referentes à

composição do Conselho Municipal de

Acompanhamento e Controle Social do Fundo

de Manutenção e Desenvolvimento da

Educação Básica e de Valorização dos

Profissionais da Educação - FUNDEB.”

O Secretário Municipal de Administração de Alto Araguaia, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais,...

RESOLVE:

Art. 1° Alterar a Portaria nº 386/2019, com referência aos representantes de

Estudantes da Educação Básica Pública - Secundarista e dos representantes de Estudantes da

Educação Básica Pública, que passam a vigorar com a seguinte redação:

Representantes de Estudantes da Educação Básica Pública – Entidade Secundarista

Eliane Guimarães Nunes      Titular

Antônio Matheus Vieira               Suplente

Representantes de Estudantes da Educação Básica Pública
Lívia Rodrigues Garcia     Titular

Eliane da Conceição Oliveira               Suplente

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia-MT, 04 de julho de 2019.

MANOELITO DOS DIAS DE REZENDE NETO
Secretário Municipal de Administração